[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2020                                                                                                                            № 25

г.Кремёнки

Процесс ликвидации

МАУ еженедельной информационной газеты «Кремёнки – Информ»

 с 01.11.2020.

В соответствии со ст.30 Устава МО ГП "Город Кремёнки"  Городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:
1. Ликвидировать муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Кременки-Информ» г. Кременки (далее - МАУ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ"), находящееся по адресу: 249185, Калужская область, Жуковский район, город Кременки, Дашковой улица, 8.

2. Администрации МО ГП "Город Кремёнки" поручить процесс ликвидации газеты с 01.11.2020.
3. Ответственность за исполнение данного решения возложить на ВРИО Главы администрации МО ГП "Город Кремёнки" Г.Л. Федорова и зам. Главы администрации по финансам Н.Е. Годунову в части их касающейся.
4. Данное решение вступает в силу с даты егопринятия.
5. Данное решение опубликовать (обнародовать) в соответствии со ст. 55 Устава.
6. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                 С.Н. Гусев